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Työavain: 385776 
 
Tehtävänimike: Hallintojohtajan viransijaisuus 
 
Tehtävänkuvaus:  
Meillä Rautavaaralla asioiden edistäminen tapahtuu joustavasti ja mutkattomasti 
yhteistyön voimin. Tahdotko sinäkin kehittää ja kehittyä, katsoa kauemmas sekä 
innostaa ja innostua? Tule osaksi työyhteisöämme ja ole luonnostaan paras! 
 
Rautavaaran kunta julistaa haettavaksi  
 
HALLINTOJOHTAJAN VIRANSIJAISUUDEN  
 
Olisitko sinä oikea henkilö hallintojohtajan viransijaisuuteen kehittyvään, energiaa 
puhkuvaan ja luonnonläheiseen kuntaan? Nyt sinulla on mahdollisuus päästä mukaan 
noin vuoden pituisen määräaikaisuuden ajaksi! Viransijaisuus alkaa 22.12.2021, mutta 
perehtymisen vuoksi olisi toivottavaa, että pääsisit aloittamaan jo aiemmin 
marraskuun puolella. Virkasuhde kestää siihen asti, kunnes viranhaltija palaa 
hoitamaan virkaansa, kuitenkin enintään 1.11.2022 saakka. 
 
Tarjoamme itsenäisen ja monipuolisen tehtävän ja olet osa motivoitunutta ja 
nuorekasta kunnan johtoryhmää. Työtä on mahdollista tehdä myös osin etänä ja 
käytössäsi on modernit sähköiset työkalut. Myös osa-aikatyön mahdollisuudet 
huomioidaan, joten otamme huomioon monenlaiset hakijat ja erilaiset tarpeet 
joustavasti! 
 
Työskentelet tehtävässä hallintopalveluiden johtajana. Tehtävä sisältää monipuolisia 
hallinnon työtehtäviä, jotka tukevat koko kunnan toimintaa ja henkilöstöä. Tehtäviisi 
kuuluu kunnanhallituksen ja -valtuuston asioiden valmistelu, toimeenpano ja 
pöytäkirjanpitäjänä toimiminen. Vastaat tulosalueesi talouden toteutumisesta ja 
raportoinnista. Henkilöstöhallinto on osa hallintopalveluita, minkä vuoksi toimitkin 
henkilöstöjaoston esittelijänä ja olet myös kunnan KT-yhteyshenkilö. Toimit 
keskusvaalilautakunnan sihteerinä ja vastaat vaalijärjestelyistä.  
 
Odotamme sinulta kunnallishallinnon tuntemusta sekä riittävää johtamistaitoa, 
neuvottelutaitoja ja ongelmanratkaisukykyä. Hallinnon periaatteiden ja niihin liittyvän 
lainsäädännön tunteminen on etunasi. Yhteistyötä tehdään henkilöstön lisäksi myös 
luottamushenkilöiden kanssa, joten omaat hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot. 
Toimit kunnanjohtajan työparina ja hänen sijaisenaan.  
 
Työskentelyotteeltasi olet vastuuntuntoinen. Osaat etsiä sekä soveltaa tietoa ja 
kokonaisuuksien hahmottaminen luonnistuu. Neuvonta esimerkiksi asioiden 
valmisteluun liittyvissä asioissa on sinulle luontevaa. Kykenet toimimaan tehokkaasti 
aikataulujen puitteissa. Kirjallinen ja suullinen viestintäsi on sujuvaa. Aktiivinen ja 
innostunut ote työhön on enemmän kuin suotavaa!  
 
Kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. 
 
Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät kunnallisen virka- ja 



työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti. Tehtäväkohtainen palkka on 4542 €/kk. 
Viransijaisuudessa sovelletaan koeaikaa, joka on puolet määräaikaisuuden kestosta. 
 
Hakemukset toimitetaan ensisijaisesti Kuntarekry -palvelun kautta 10.10.2021 klo 
23.59 mennessä. Hakemukseen liitetään kelpoisuuden osoittavat todistukset. 
 
 
Tiesithän, että Rautavaaran kunta tarjoaa henkilöstölleen muun muassa seuraavia 
etuja:  
- lyhytaikaista majoitusta luontoisetuna   
- mahdollisuuden vuokrata kalustettu vuokra-asunto ennalta sovitun ajanjakson ajaksi  
- maksaa KVTES:n mukaisen hälytysrahan sijaan korotettua hälytysrahaa (pl. 
varallaoloaika)   
- tarjoaa vuosittain jouluruokailun ja TYHY-toimintaa  
 
Lisätietojen antajat: 
Kunnanjohtaja Henri Ruotsalainen, henri.ruotsalainen@rautavaara.fi, puh. 040 860 
8180 
Hallintojohtaja Jenna Ahonen, jenna.ahonen@rautavaara.fi, puh. 040 860 8100  
 
Työ alkaa: Sopimuksen mukaan  
 
Palvelusuhteen tyyppi: Määräaikainen  
 
Palkka: 4542 €/kk 
 
Työn luonne: Kokoaikatyö 
 
Tehtäväalue: Yleishallinnon johdon tehtävät 
 
Rekrytoiva yksikkö: Rautavaaran kunta, Hallintopalvelut 
 
Työnantaja: Rautavaaran kunta 
 
Kunta: Rautavaara 
 
Työnantajakuvaus: 
Rautavaaralla on onnellisia ihmisiä luonnon kauneuden keskellä. Kaikki palvelut ovat 
lähekkäin kunnan ydintaajamassa eikä täällä ole ruuhkaa. Rautavaara on pieni ja vireä 
noin 1600 asukkaan kunta Itä-Suomessa, Pohjois-Savon maakunnan koillisosassa 
Kainuun ja Pohjois-Karjalan rajalla. Naapurikuntia ovat Kuopio, Nurmes, Juuka, 
Lapinlahti, Sonkajärvi ja Sotkamo. Rautavaaran kunnassa on noin 160 työntekijää. 
 
Internet linkki: 
https://www.rautavaara.fi 
  


